1663

28

TERTULLIANUS,

Opera omnia, tomus primus.

TERTVLLIANI / OMNILOQVIVM / ALPHABETICVM / RATIONALE TRIPARTITVM / SIVE / TERTVLLIANI OPERA OMNIA IN NOVVM / ordinem, hactenus intentatum, et facilem, omnibus vtrisque / fori Oratoribus, Rerum humanarum Diuinarumque Professoribus ac Scriptoribus vtilem, disposita, exposita, illustrata. / Opera Fratris CAROLI MOREAV Augustiniani / Ordinis Eremitarum, Communit. Bitucricens / Conuentus / Reginae Margaritae, in suburbiis. S. germani Paris. / QUID NOVI PRAESTITERIT AVTHOR, IN / hoc Opere Summam Theologiae Scholasticae, Positiuae, et Moralis / ex Scriptura S. Patribus, et tertulliano et Augustino meximè / decerptae, complectente, sequens pagina indicabit. / Respicite quoniam non mihi soli laboraui, sed omnibus exquirentibus / disciplinam. Eccli 33.18 / PARISIIS, / Apud IACOBVM DALLIN, / via Iacobaea, / sub signo S. Stephani. / ET / THOMAM IOLY, sub signo / Scuti Hollandiae. / M. DC. LVIII. / Cum Priuilegio Regis, Approbatione Doctorum, et licentia Superiorum.

1658

29

TERTULLIANUS,

Opera omnia, tomus secundus.

TERTVLLIANI / OMNILOQVIVM / ALPHABETICVM / RATIONALE, / SIVE TERTVLLIANI OPERA ORDINE, NON TANTVM / alphabetico, sed et rationali exactissimè digesta, breuibus Scholijs ad singula / obscura literaliter exposita, et per selectissimas ex medulla S. Scripturae, / Conciliorum, Patrum, et probatissimorum cujusuis disciplinae Authorum / Sententias illustrata: Traditiones Ecclesiae explicatae, omnes Haereticorum / controuersiae dissolutae, summa denique Thologiae Scholasticae, Positiuae, / et Moralis pro rerum occursu contexta. / CVM PRAELIMINARIBVS UINDICIIS PACIFICIS / pro Doctrina S.P. Augustini, totius Tertulliani in Sententijs orthodoxis /

illustratoris clarissimi, et in erroneis et haereticis censoris aequissimi. / In quibus recentes ac veteres in eum jactatae calumniae diluuntur; et euincitur, / Concilium Tridentinum, nouas haereses; et Innocentium X. In nupera / constitutione, quinque propositiones, ex SS. Doctoris, ac Patris nostri Principis condemnasse. / Autore F. CAROLO MOREAV, Ord. Conuentus Reg. Margaritae Parisiensi. / TOMVVS SECVNDVS / Audi Fili mi praecepta patris tui, et ne dimittas legem Matris tuae, Prou. I. 8. / PARISIIS, / Apud IACOBVM D'ALLIN, via Iacobea, / sub signo S. Stephani. / M. DC. LVII. / Cum Priuilegio Regis, Approbatione Doctorum et Licentia

1657

30

TERTULLIANUS,

Opera omnia, tomus tertius.

TERTVLLIANI / OMNIOQVIVM / ALPHABETICVM / RATIONALE / SIVE TERTVLLIANI OPERA OMNIA / IN LOCOS COMMVNES, NOVO ORDINE, NON TANTVM / alphabetico, sed et rationali exactissimè digesta, breuibus Scholijs ad singula / obscura literaliter exposita, et per selectissimas ex medulla S. Scripturae, / Conciliorum Parrum, et probatissimorum cujusuis disciplinae Authorum / Sententias illustrata: Traditiones ecclesiae explicatae, omnes Haereticorum / controuersiae dissolutae, Summa denique Theologiae Scholasticae, Posituae, / et Moralis, pro rerum occurso contexta. / AVGVSTINO IN OMNIBVS ET PER OMNES PAGINAS / illustratore praeclarissimo in Sententijs orthodoxis Tertulliani, et in / erroneis, et haereticis censore aequissimo. / Cum triplici Indice locupletissimo. Scripturae S. Rerum ac Verborum, / et Concionum per Annum. / Autore F: CAROLO MOREAV, Ord. Eremit S. Augustini Communit / Bituric. Conuentus Reg. margaritae Parisiensis / TOMVVS TERTIVS / Qui coepit in vobis opus bonum ipse perficiet vsque in diem Christi Iesu / Ad Philipp. I. 6. / PARISIIS, / Apud IACOBVM D'ALLIN, via Iacobuaea / sub signo S. Stephani. / M. DC. LVII. / Cum Priuilegio Regis, Approbatione Doctorum, et Licentia Superiorum.